
令和 6 年 10 月 

 

令和 6 年 10 月より、デイサービスご利用数変更のお知らせ 

拝啓 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、特別養護老人ホームフォレストガーデンの運営に、ご理解とご協力を頂き誠にあり

がとうございます。 

 

この度、地域の皆様により一層お役に立てるようデイサービスセンターの利用定員数を増

員させて頂く運びとなりました。今後とも、誠心誠意ケアに努めて参りますので宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

◎デイサービスセンター 定員数 10 名 

 

↓ 

 

◎デイサービスセンター 定員数 15 名 

 

デイサービスセンターをご希望・お考えの方がいらっしゃいましたらご相談いただければ

幸いです。個別にご相談させて頂きます。 

 

社会福祉法人 柏樹会 

特別養護老人ホーム 

フォレストガーデン デイサービスセンター 

相談員：藤川 貴嗣 

〒579-8002 大阪府東大阪市池之端町 5 番 43 号 

TEL：072-983-6605 / 070-5596-4075 

FAX：072-983-6608 

https://care-net.biz/27/hakujyukai/ 


